
                            CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                     Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                          Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022. 

                          Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

                     * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Prot.  5513  del 03.08.2018. 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, TRAMITE FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL 

D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE, OLTRE ALLA FORNITURA DI ENERGIA 

ELETTRICA, LAVORI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE INSTALLATI SUL TERRITORIO COMUNALE DI POLLA (SA). 
 

ESITO GARA 
                       

CIG  741667737A 

Stazione Aggiudicatrice 

CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Ing. Cono Gallo-Responsabile CUC-APA 
 

Stazione Committente COMUNE DI POLLA (SA) 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, TRAMITE FINANZA DI PROGETTO DI CUI 

ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI GESTIONE E 

MANUTENZIONE, OLTRE ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA, LAVORI 

DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE INSTALLATI SUL TERRITORIO COMUNALE DI POLLA (SA). 

Importo a base d’asta € 4.805.000,00 oltre iva per legge. 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 comma 1 ed artt. 180 e 181 del D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti  ed 
ammessi: N. 1 

1) PAGANO & ASCOLILLO spa - Roma 
 

Elenco operatori 
economici esclusi: N. 0 

Nessuno 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 26 del 02.08.2018 del Responsabile della C.U.C., è stata 
disposta l’aggiudicazione del servizio alla ditta PAGANO & ASCOLILLO spa  da 
Roma per l’importo netto offerto di € 4.800.195,00 oltre iva per l’intera 
durata della concessione di anni 20. 
Con la stessa determinazione n. 26 del 02.08.2018, è stata disposta 
l’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 32-7° comma D. Lgs n. 50/2016. 

                                                                                                         
                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it

